

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0492499967
---	-----------------------	----------------

2	20/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:25:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გულადი პაკეორია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	39001035292 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სენაკის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი აღზრდის გაერთიანება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	239892434 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	სენაკი კოსტავას 44 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	სენაკი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სზოგადოებრივი ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	უნიტაზის სიფონი	4154596	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
2	უნიტაზის სიფონი	00000150	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
3	პლასტმასის მილი 50მმ, 0,50სმ	94563	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
4	მუხლი 50მმ	856315	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	ონკანი ბრონზის	00835	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
6	უნიტაზის შლანგი 60სმ	0039	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000

13	463.8000 - ოთხას სამოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნადლო ანგარიშსწორება . (მცირე ბიზნესის სერთიფიკატი N022-10968) GE42BG000000882284700
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/11/2019, 10:03:43

0492499967 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	შემრევი ონკანი	00000224	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000
8	ნიჟარის შლანგი 45სმ	0044	ცალი	6.0000	4.5000	27.0000
9	სილიკონი	6796463413	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
10	ნიჟარის სიფონი	4789	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
11	მილი 100მმ 3მ	35453368	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
12	მილი 100მმ 2მ	498956	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
13	ქურო 100მმ	00036	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
14	სამზარეულოს შემრევი ონკანი	00189	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
15	მუსლი 20მმ	986235	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
16	პლასტმასის ქურო 20მმ	4569753	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
17	მუსლი 25მმ	6546868	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
18	ქურო პლასტმასის 25მმ	2669696	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
19	ონკანის გულანა	65983	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
20	ვაზნა კერამიკის	00951	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
21	უნიტაზის მილი 40სმ	12589	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
22	მტეპცელი ვიკო 2-იანი	416	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
23	ნიჟარის შლანგი 60სმ	33	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
24	სამკაპი 50მმ პლასტმასის	5265266	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
25	ონკანის გულანა	6497	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
26	პაკლი	116	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
27	„ამერიკანკა“ შიდა რეზბით 32მმ.	00000334	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
28	ქურო მ/ხ ფირატი-20მმ	546869	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
29	დამხშობი ბრონზის 20მმ	00500	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000

- 13 463.8000 - ოთხას სამოცდასამი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება . (მცირე ბიზნესის სერთიფიკატი N022-10968) GE42BG0000000882284700

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/11/2019, 10:03:43